
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1221

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 16:25:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2014

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2014 04:20:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2014 04:20:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2014 04:20:00
Objeto: 'PP 039/2014 - Aquisição de 01 (um) caminhão (cavalo mecânico) 6x2 com potência mínima
de 330 cv.'
Resumo: 'PP 039/2014 - Aquisição de 01 (um) caminhão (cavalo mecânico) 6x2 com potência
mínima de 330 cv.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:04:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32wwCW6.zip

